
もりおか結婚支援ボランティア各位 

平成 29年 9月 20日 

 

平成 29年度 第 5回情報交換会・相談会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、第 5 回目の情報交換会を下記の通り開催いたします。結婚支援ボランティアの

活動がますます活発になりますよう、たくさんの方のご参加をお待ちしております。 

また、お知り合いにボランティアに興味がある方や、お子さんの結婚のお手伝いを考え

ている方がいらっしゃいましたら、ぜひお誘い合わせの上ご一緒にご参加ください。 

今後とも結婚支援ボランティアの活動へのご理解、ご協力の程、何卒よろしくお願い致

します。 

敬具 

 

記 

 

○日時 ： 平成 29年 10月 22日（日）  9時 30分開場 

10時 00分～11時 30分 

○場所 ： アイーナ 会議室５０１B 

○内容 ： ・結婚をお手伝いする方の情報交換会、及びマッチング 

      ・活動していく中での疑問、質問など 

      ・初めてご参加いただいた方の相談会 ※ 

    ※相談は当法人または当法人とお付き合いのあるプロの仲人として活動している

方が無料でお受けします。人数に限りがありますので、可能であれば事前に予

約のご相談をお願いします。 

 

☆ 相談やお見合いのがあった方は、盛岡結婚支援ボランティア相談表（2回目・お見合い）

に記入してお持ち下さい。 

☆ 結婚をお手伝いする方の情報をお持ちでない方もご参加いただけます。 

☆ 事前の出席は取りませんので、直接会場にお越し下さい。 

☆ ご質問、ご不明な点などありましたら、いつでもお電話にてお問い合わせ下さい。 

 

 

一般社団法人 日本結婚支援協会 

電話０１９－６１３－５１００ 

FAX０１９－６１３－５１０１ 


